平成 28年 5月 25日

各 位

会 社 名      ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 栢森 秀行

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森 啓

      TEL (052)-581-7111

（訂正）「新中期経営計画策定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28年 5月 13日に公表いたしました「新中期経営計画策定に関するお知らせ」の記載事項の一部

に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

 「新中期経営計画策定に関するお知らせ」 ２ページ

５．定量的な目標

【訂正前】

（単位：百万円）

2015年度 実績

 （2016年３月期）

2016年度 見込

 （2017年３月期）

2019年度 目標

 （2020年３月期）

売上高（連結） 47,004 50,000 57,000

営業利益（連結） △894 1,000 4,000

連結ＲＯＥ △5.5％ 2.7％ 7％以上

【訂正後】

（単位：百万円）

2015年度 実績

 （2016年３月期）

2016年度 見込

 （2017年３月期）

2019年度 目標

 （2020年３月期）

売上高（連結） 47,004 50,000 57,000

営業利益（連結） △894 1,000 4,000

連結ＲＯＥ △5.5％ 2.1％ 7％以上

以 上